
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 036/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, o Sr. JOARLEN DA SILVA COSTA, para o cargo
de Coordenador, lotado na Secretaria da Administração e dos Recursos Humanos.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 026/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:



 

Art. 1º Nomear, a Sra. ASNOBIA PIRES CORREIA SILVA, para o cargo
de Assessor, lotada no Gabinete do Prefeito.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 025/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, a Sra. JESSYCA BRENNDA ARAGÃO VICTOR, para o cargo
de Coordenadora, lotada na Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e
Assistência Social.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.



 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 024/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, a Sra. NATALIA SERAFIM DO NASCIMENTO, para o cargo de Sub
Coordenadora, lotada na Secretaria Municipal do Planejamento e das Finanças.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.417.984-68



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 027/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, a Sra. MARIA DE FÁTIMA DA SILVA, para o cargo
de Assessor, lotada no Gabinete do Prefeito.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 028/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de



suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, a Sra. ALAIDE CORREIA ALVES DA SILVA, para o cargo
de Assessor, lotada no Gabinete do Prefeito.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 22/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, a Sra. FABIANA DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE, para cargo
de Assessor, lotado na Secretaria Municipal do Planejamento e das Finanças.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 



Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 023/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, o Sr. Tallis Macedo Duarte , para cargo de Assessor, lotado
na Secretaria Municipal do Esporte, do Lazer, do Turismo e da Cultura.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 008/2021 – GP (REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 008/2021 – GP

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, o Sr. MATEUS VARELA NUNES DA COSTA, portador do RG nº
002.824.372– SSP/RN, para o cargo de Secretário Municipal de Tributação.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N° 010/2021 – GP (REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 010/2021 – GP

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V da Lei Orgânica do
Município – LOM. RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear, a Sra. JACIELLE DE LIMA FERREIRA, portadora do RG nº
002.824.336– SSP/RN, para o cargo de Assessoria de Comunicação.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Arez/RN, 04 de janeiro de 2021.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

CPF nº 379.***.984-**


